
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Fidesz - Magyar Polgári Szövetség

Ijiwt.al a

Iraltnys r_ :

	

l 1( q
f'rttc

	

i : 2008 DEC 19, Írásbeli kérdés

Dr. Szili Katalin
az Országgyű lés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Tájékoztatás kérése az Ön irányítása alatt álló minisztérium, és a felügyelete alá tartozó
háttérintézmények, cégek által 2002-2008 . időszakban az őrzés-védelmi feladatok ellátásába
vont magáncégekkel kötött szerződésekró7” címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést
kívánok benyújtani Gyenesei István miniszter úrhoz . Válaszát írásban kérem !

Tisztelt Miniszter Úr!

Az utóbbi időben egyre több sajtóinformáció szól arról, hogy a Magyar Köztársasá g
minisztériumai, azok felügyelete, irányítása alá tartozó háttérintézmények, cége k
magánvállalkozásokkal kötnek őrzés-védelemre, rendezvénybíztosításra, biztonsági feladato k
ellátására szerződéseket .

Tisztelt Miniszter Úr!

Kérem, adjon részletes tájékoztatást arról, hogy az Ön irányítása alá tartozó minisztérium, és a
felügyelete alá tartozó háttérintézmények, cégek a 2002-es kormányváltás óta egészen 2008 .
év decemberéig milyen magánvállalkozásokkal kötöttek szerződést

• őrzés-védelmi

• rendezvénybiztosítási

• biztonsági feladatok ellátásával kapcsolato s

feladatokra !

Kérem, részletezze, hogy havi bontásban ezek a feladatok, szerz ődések mennyi pénzébe
kerültek/kerülnek az adófizet őknek!

Kérem, továbbá hogy a 2009. évi központi költségvetés Magyar Országgy űlés általi
elfogadása után őrzés-védelmi, rendezvénybiztosítási, biztonsági feladatok ellátásáva l
kapcsolatos, a magáncégekkel a jövőben kötendő szerződésekre szánt el ő irányzatairól i s
tájékoztasson minísztériuma, és annak felügyelete alá tartozó összes háttérintézmény, cé g
vonatkozásában !

Kérem, hogy a könnyű áttekinthetőség érdekében táblázatos formában küldje meg válaszát !

Tisztelettel várom válaszát!



Budapest, 2008 . december 19 .

Dr. Lázár Ján
Fidesz — Magyar Polgári Szövetség
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